
 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
 ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ V UŽÍVÁNÍ STAVBY 

  
 
 

Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, obdržel dne 13.7.2020 od 
stavebníka Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ: 659 93 390 
zastoupeného na základě plné moci společností Sdružení IBR+SGS+NUNG+AG+BUNG-CZ-TDI, se sídlem 
Čechova 1467/59a, České Budějovice žádost o vydání povolení změny stavby před jejím dokončením na 
dočasnou stavbu „D3 0310/II Hodějovice – Třebonín – SO 195.2 Provizorní přeložka stávající silnice 
I/3 – část 2 a  trvalou stavbu „D3 0310/II Hodějovice – Třebonín - SO 222 Nadjezd přeložky silnice 
I/3 v km 147,530“. 

Na uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem dopravy a 
silničního hospodářství dne 18.6.2018, č.j. KUJCK/82006/2018. 
 
Změna stavby před dokončením spočívá ve změně výrokové části rozhodnutí a to v termínu pro dokončení 
stavby.  
 
Původní termín dokončení stavby: do roku 2021 
 
Nový termín dokončení pro obě stavby: do 31.12.2023 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně v užívání stavby. 
 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako příslušný 
speciální stavební úřad v souladu s ust. § 15 odst. 1, písm c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zahájení řízení o změně v užívání stavby podle § 127 odst. 4 stavebního zákona a podle § 
112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do:  
 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.   
 

   
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše č. j.: KUJCK 92628/2020  
Sp. zn.: ODSH 42064/2017/mace  
   
Vyřizuje: Ing. Mária Čejková  
Telefon: 386 720 138  
E-mail: cejkova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 23.7. 2020  

*KUCBX00WTBQM* 
KUCBX00WTBQM 



Naše č. j.: KUJCK 92628/2020 Sp. zn.: ODSH 42064/2017/mace 
 

Stránka 2 z 5 
 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Krajském úřadě- Jihočeského kraje, odboru dopravy v Českých 
Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice přízemí č.dveří 203  v úřední den pondělí a středa  
od 8,00 – 16,30 hod. 
 
Poučení:  
Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
Dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o 
stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území.  
K závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům uplatněným po termínu, který v oznámení 
o zahájení stavebního řízení určil speciální stavební úřad, nebude dle ust. § 112 odst. 2 stavebního 
zákona přihlédnuto.  
Pokud se nechá účastník řízení zastupovat, doloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, č. dveří 206 (Po, St 8:00-16:30 hod., 
Út, Čt, Pá 08:00-14:00 hod.). 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Klása 
vedoucí odboru   

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje 
a Obecního úřadu Kamenný Újezd. Oznámení bude též zveřejněno způsobem umožňující dálkový 
přístup. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………                                                       Sejmuto dne: …………………………  
 
 
 
 
 
 
..................................................................................….                                                                                           ..................................................................................….  

Podpis a razítko oprávněné osoby                                                               Podpis a razítko oprávněné osoby  
 potvrzující vyvěšení a zveřejnění                                                                              potvrzující sejmutí 
 
 
 
 
 

 

 



Naše č. j.: KUJCK 92628/2020 Sp. zn.: ODSH 42064/2017/mace 
 

Stránka 3 z 5 
 

Rozdělovník:  

− účastníci řízení podle § 109 písm. a) c) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního řádu  
             doručí se do DS: 
 

− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, doručovací adresa Lidická 49/110, 
České Budějovice DS 

− Dopravoprojekt  Brno a.s., Kounicova 271/13, Brno 

− Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická 2133/10, České Budějovice 

− Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, Kamenný Újezd 

− Jihočeský kraj - zde 

doručí se dodejkou: 

− Buchtelová Kamila, Lidická  1131/205, České Budějovice 

− Paťcha  Jan, Milíkovice 3, Kamenný Újezd 

− Paťcha  Jiří, Milíkovice 3, Kamenný Újezd 

− Žáček Petr, U Hřiště 437, Velešín 

− Žáček Václav, Sídliště 458, Velešín 

− Nevařilová Eržika, Jana Milíče 321/1, České Budějovice 

− Talířová Václava, Sídliště 504, Velešín 

  

− Účastníci řízení podle § 109 písm. b) až f) stavebního zákona, v postavení účastníků podle § 27 odst. 
2 a 3 správního řádu – doručí se veřejnou vyhláškou: 

− Vlastníci sousedních pozemků hraničících se stavbou: 

− k.ú. Krasejovka 
544/15, 553/5, 553/6, 557/1, 562/1, 569/10, 569/13, 850/6, 865/11, 865/3, 865/4, 865/5, 865/6, 865/7, 
865/9, 949/8, 949/9, 995/1, 995/11, 995/2, 995/20, 995/3, 995/4, 995/5, 995/6, 995/7, 995/77, 995/8, 995/9 
544/12, 544/14, 544/6, 544/7, 544/8, 544/9, 553/5, 553/6, 560/2, 560/3, 562/1, 569/10, 569/13, 850/6, 
865/10, 865/11, 865/12, 865/13, 865/14, 865/15, 865/3, 865/4, 865/5, 865/6, 865/7, 865/8, 865/9, 949/12, 
949/13, 949/6, 995/1, 995/14, 995/17, 995/18, 995/2, 995/22, 995/3, 995/4, 995/5, 995/6, 995/7, 995/76, 
995/77, 995/8, 995/9 

− k.ú. Otmanka – 36/9, 36/10, 36/12 

Vlastníci a správci inženýrských sítí  doručí se do DS: 

− E.ON Servisní, s.r.o., Křižíkova 1676/9  České Budějovice 
-      E.ON Česká republika, s.r.o., Křižíkova 1676/9  České Budějovice 

             -      E.ON Česká republika, s.r.o., správa sítě plyn, Křižíkova 1676/9  České Budějovice 
− Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
− ČEPRO, a.s., Dělnická 12/213, 170 04 Praha 7 
− Jihočeský vodárenský svaz, S.K. Neumana 19, České Budějovice 
− ČEVAK a.s., Severní 8/2264, České Budějovice 
− ČD- Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, Praha 9 
− Správa železniční dopravní cesty, s.o.,Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 

10/2363,Praha 9 
− LuckyNet s.r.o., Žižkova  tř. 1321/1, České Budějovice 

 

− dotčené orgány státní správy a ostatní  doručí se do datové schránky:  

 
− Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jč kraje, OSDP, Lannova 26, 370 74 České Budějovice 
− Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jč kraje, ÚO DI České Budějovice 
− Krajská hygienická stanice Jč kraje, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice 



Naše č. j.: KUJCK 92628/2020 Sp. zn.: ODSH 42064/2017/mace 
 

Stránka 4 z 5 
 

− Hasičský záchranný sbor Jč kraje, územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor 
− Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková – Odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 

1, Praha 6 
− Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správci, Mánesova 3a, České Budějovice 
− Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 
− Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 
− Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, odd. obecní policie, Nad 

Štolou 3, Praha 7 
− Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, České Budějovice 
− Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, České Budějovice 
− Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, České Budějovice 
− Magistrát města České Budějovice, stavební úřad, České Budějovice 
− Český rybářský  svaz, z.s., Jihočeský územní svaz, Rybářská 237, Poříčí, Boršov nad Vltavou 
− NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, 

Senovážné náměstí 6, 370 21 České Budějovice 
− LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Tyrčova 19002, Benešov 
− LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Karla Čapka 1171, Hluboká nad Vltavou 
− Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., ul. Jaroslava Haška 1588/4, České Budějovice 
− Státní pozemkový úřad, odbor řízení privatizace a převodu majetku, Husitská 1024/11a, Praha 3 
− Česká geologická služby, správa oblast geologů, Klárov 131/3, Praha 1   
− Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 4, Praha 1 
− Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, archeologické oddělení, Dukelská 1, České 

Budějovice 
− Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 

326 00 Plzeň 
− Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1 
− Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň  
− Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, Praha 6 
− JIHOČESKÉ LETŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE a.s., U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
− Letecká amatérská asociace ČR, Ke Kablu 289, Praha 10 
− Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, Praha 1 
− Obec Kamenný Újezd  
− Dopravní podnik města České Budějovice a.s., Novohradská  738/40, České Budějovice 
− Státní úřad inspekce práce, Vodní 21, České Budějovice 
− České dráhy a.s., Národní dopravce, Regionální správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 130 

00 Praha 3 
− Povodí Vltavy, s.p., závod Horní Vltavy, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice 

         - zde: 
− KÚ Jihočeského kraje, OZZL, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 

− ostatní- doručí se veřejnou vyhláškou: 
− NIPI – Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientaci České 

Republiky o.s., Jihočeské krajské konzultační středisko, Staroměstská 2608, 370 04 České 
Budějovice 

− Hnutí DUHA, místní skupina České Budějovice, Dlouhá 134, 382 41 Kaplice 
 

         doručí se do datové schránky: 
− OÚ Kamenný Újezd  žádostí o vyvěšení na úřední desce 
− KÚ JčK – s žádostí o vyvěšení na úřední desce zde 

Na vědomí: 
− Sdružení IBR+SGS+NUNG+AG+BUNG-CZ-TDI, Čechova 1467/59a, České Budějovice dodejka 

 
 
 

 

 

 



Naše č. j.: KUJCK 92628/2020 Sp. zn.: ODSH 42064/2017/mace 
 

Stránka 5 z 5 
 

 

 

 

 

 


		2020-07-23T11:32:01+0000
	Not specified




